
UCHWAŁA NR 17/II/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Grajewo do Walnego Zgromadzenia 
Członków Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 20 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Samorządów 
Dorzecza Biebrzy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 3/08 Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy z dnia 27 czerwca 2008 r., zmienionego uchwałą Nr 3/10 
z dnia 22 czerwca 2010 r. i uchwałą Nr 4/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Grajewo do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy wyznacza się następujące osoby:

1) Jana Dąbrowskiego - Przewodniczącego Rady Gminy Grajewo;

2) Kazimierza Grabowskiego - Sekretarza Gminy Grajewo.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 13/II/14 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Grajewo do Walnego Zgromadzenia Członków 
Stowarzyszenia Samorządów Dorzecza Biebrzy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: CD5A2116-A985-41D0-B2A1-507EE14279BD. Podpisany Strona 1




